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RADA MIEJSKA 
w DRA'WSKU POMORSKIM 

PROTOKÓŁ  NR XXIII/2020 

Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

odbytej 19 lutego 2020 r. 

w sali narad Urzędu Miejskiego 

przy ul. Kolejowej 1 w Drawsku Pomorskim 

Ad.! 

Posiedzenie otworzył  i jego obradom przewodniczył  Ireneusz Gendek —przewodniczący Rady 

Miejskiej w Drawsku Pomorskim. Na początku powitał  obecnych (lista obecności stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu). Stwierdził  kworum do podejmowania prawomocnych uchwal. 

Następnie poinformował, że sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Drawska 

Pomorskiego, który wpłynął  19 lutego 2020 r. 

Przewodniczący rady odczytał  wniosek stanowiący załącznik nr 2 do protokołu. 

Ad. 2 

Projekt uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie wymiany kodów 

i pieców w związku z dofinansowaniem projektu pn."Poprawa jakości powietrza w gminie 

Drawsko Pomorskie-wymiana pieców" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  

Województwa ZachodnionomorskieRo 2014-2020 - działanie 2.14 —  druk nr 31.  

Zastępca Burmistrza Drawska Pomorskiego Ireneusz Kabat omówił  projekt uchwały 

Przewodniczący rady poddał  pod glosowanie powyższy projekt uchwały. 

Uchwała Nr XXIII/184/2020 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 19 lutego 2020 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie wymiany kodów i pieców 

w związku z dofinansowaniem projektu pn. "Poprawa jakości powietrza w gminie Drawsko 

Pomorskie - wymiana pieców" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 - działanie 2.14 została podjęta i wraz 

z raportem glosowania imiennego stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
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Ad.3 

Ponieważ  porządek posiedzenia został  wyczerpany, przewodniczący Ireneusz Gendek zamknął  

XXIII sesję  Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim. 

Posiedzenie było transmitowane. 

Protokołowała: Przewodniczył: 

I N LĘK T O R 

Ag tri-I3rusanowska 
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